
Obrázek Popis
Objednací

číslo

 Cena Kč

bez DPH

Víceúčelový otočný kartáč 30cm 50063

Kartáč s rukojetí - měkký 51058

Kartáč na ruční drhnutí 51057

Kartáč typu rejžák se speciálním postavením štětin 30 cm      

(vhodný na čištění rohů a zákoutí)
50172

Kartáč typu rejžák 30 cm                                                                                                                                                                                                     

(při čištění nedochází k rozstřiku chemikálie po okolí)
50027

Otočná stěrka s velmi odolnou gumou 60 cm 50194

Otočná stěrka s velmi odolnou gumou 40 cm 50168

Náhradní guma na stěrku 40 cm / 60 cm 50166-01  50167-01

Aplikátor na násadu, houbička se přichytí pomocí kovových 

svorek
50090

Ruční aplikátor, houbička se přichytí pomocí kovových svorek 50089

Modrá čisticí výměnná houbička, rúzná drsnost 52022

Hnědá čisticí výměnná houbička, rúzná drsnost 52023

Bílá čisticí výměnná houbička, rúzná drsnost 52024

Víceúčelová násada délka 65 cm 50055

Víceúčelová násada délka 150 cm 50054

Teleskopická víceúčelová násada délka 150-275 cm 50112

Teleskopická víceúčelová násada s napojením na vodu            

délka 190 cm
50114-03 

Ceník příslušenství k čisticí chemii 2022

Ruční příslušenství

Stránka 1 z 2



Obrázek Popis
Objednací

číslo

 Cena Kč

bez DPH

Ceník příslušenství k čisticí chemii 2022

Teleskopická víceúčelová násada s napojením na vodu            

délka 150-275 cm
50114-01 

Nanášecí pistole s gelovou a pěnovou tryskou                                                           

(ředění 1:10 až 1:128)
50014

Nanášecí pistole s gelovou a pěnovou tryskou                                      

(ředění 1:3 až 1:10)
50012

Náhradní gelová tryska - deflektor pro nanášecí pistoli 50013-01

Náhradní zpěňovací tryska pro nanášecí pistoli 50013-02

Nádoba 2 L pro nanášecí pistole s gelovou a pěnovou tryskou 50013-11

Automatická dávkovací stanice třícestná 50046

Automatická dávkovací stanice jednocestná 50052

Speciální dávkovací díl na kanystr pro 10L nebo 30L 50041            50042

Dávkovací pumpička pro kanystr 10 L - DIN 45 111999-45

Dávkovací pumpička pro kanystr 30L - DIN 61  111999-61

Možnost odebírání zboží po jednotlivých kusech. V objednávce uvádějte prosím vždy objednací číslo. 

Ceny ze skladu Kralupy n.Vl. nebo Přerov, doprava je řešena individuálně. Platební podmínky dle individuálních dohod.

GHC Invest, s.r.o., Korunovační 6, 170 00  Praha 7, www.ghcinvest.cz

Příjem objednávek - pobočky Kralupy nad Vltavou a Přerov
Obchodní poradce pro Čechy: 

Obchodní poradce pro Moravu: 

Sklad Kralupy nad Vltavou: tel.  fax  e-mail: 

Sklad Přerov: tel. a fax , e-mail: 

Automatické dávkovače

Nanášecí pistole

Stránka 2 z 2




